
ETC Source Four燈具配件

全罩式延伸筒

全罩式延伸筒的設計為圓形直筒，可以讓光通過的同時遮住不必要的光，避免觀眾在看節目時看到多餘的光線，起到較好
的舞台效果。延伸筒內壁用黑色植絨，避免內壁光的反射溢出。

使用前

使用後 (配 ETF-T5) 使用後 (配 ETF-T3)

ETP-T6/T3 EAP-T3

A 

B 

C 

D 

A 

C 

D 
B 

型號

ETF-T5
ETP-T6
ETF-T3
ETP-T6S
ETP-T3S
ETF-T10
ETF-T12
ETH-64
ETH-643
ETH-16
EAP-T6
EAP-T3

描述

S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON Pacific/SPX

6”LEKO

SHORT S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON Pacific/SPX

S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL, 6” LEKO, 360Q

S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL, 6” LEKO, 360Q

S4 10 度, SL, 10 度

S4 5 DEGREE

PAR64 (ALTMAN AND L&E)

SHORT PAR64 (ALTMAN AND L&E)

PAR16

S4 PAR 圓型色片夾, S4 ZOOM, S4 PARNEL 

SHORT S4 PAR 圓型色片夾, S4 ZOOM, S4 PARNEL

A

159
191
159
191
191
305
354
254
254
73

191
191

B

159
191
159
191
191
305
354
254
254
73

191
191

C

126
152
76

152
76

252
302
202
76
51

152
76

D

126
152
126
171
171
252
307
202
202
51

166
166

單位: mm
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ETC Source Four燈具配件

型號

ETF-H5
ETF-H3
ETP-H6
ETP-H3S
ETF-H8
ETF-H10
ETF-H12
ETP-16
EAP-H6
EAP-H3

描述

S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON Pacific/SPX

SHORT S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON Pacific/SPX

S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL, 6” LEKO, 360Q

S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL, 6” LEKO, 360Q

PAR64 (ALTMAN AND L&E)

S4 10 度, SL 10 度

S4 5 度

PAR16

S4 PAR 6”圓邊半罩式延伸筒

S4 PAR 3”圓邊半罩式延伸筒

A

159
159
191
191
254
305
354
73

191
226

B

159
159
191
191
254
305
354
73

191
226

C

126
76

152
76

202
252
302
51

152
76

D

126
126
166
166
202
252
307
51

166
166

使用前

半罩式延伸筒

使用半罩式延伸筒後

EAP-H6/H3 ETP-H6/H3

A 

B 

C 

D D 

B 

A 

C 

半罩式延伸筒的功能類似於全罩式延伸筒，只是相當於一半的全罩式，可以遮擋半邊的光，保留另一半的光。

單位: mm
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ETC Source Four燈具配件

色片夾延伸筒

色片夾延伸筒兼具色片夾和延伸筒的功能，為您節省時間、金錢，防止前端色紙被烤灼。色紙會放在筒身前端中心位置  ，
延伸筒由帶折邊的耐用冷軋鋼製成。

型號

ETF-CE5
ETF-CE3
ETF-64CE
ETP-CE6
ETP-CE3

描述

S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON Pacific/SPX
SHORT S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON Pacific/SPX
PAR64 (ALTMAN AND L&E)
S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL, 6” LEKO, 360Q
S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL, 6” LEKO, 360Q

A

159
159
254
191
191

B

159
159
254
191
191

C

126
76

126
140
76

D

126
126
202
166
166

色片夾延伸筒使用之前 色片夾延伸筒使用之後

ETF-CE5/CE3

轉接器

型號 描述

159mm to 191mm adaptor for S4, SL,
SHAKESPEARE, SELECON

A B C D

ETF-ADP 192.5 136 12.5 22.5

ETF-ADP

A 

B 

C 

D 

色片夾延伸筒使用之前 色片夾延伸筒使用之後

單位: mm

單位: mm
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ETC Source Four燈具配件

光圈板
光圈板用來控制投出光線，而且可以減少透鏡產生眩光，使投射圖案更清晰銳利。

型號

ETF-DT
ETF-DT3
ETF-DT6
ETF-DT7

描述

S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON PACIFIC/SPX

6”英吋, 360Q

S4 10 度, SL 10 度

S4 5 度

A

159
191
305
354

B

159
191
305
354

D

76
76

150
182

使用前 使用前

ETF-DT

B 

D 

A 

使用前 使用前使用前

單位: mm
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ETC Source Four燈具配件

網狀遮光器
網狀遮光器可以遮擋住45度角度的分散光線，保證角度光的輸出，避免的多余光線對觀眾的影響，
減少觀眾對光線的不適。

型號

EAP-L

       描述

S4 PAR 網狀遮光器

A

191

B

191

C

150

D

166

注意：網格呈45度交織，阻隔多餘的炫光，避免觀眾不適。                                                                  
                                                                                                                                                  單位: mm

使用前 使用後

型號

ETF-BB

      描述

S4

A

175

B

155

C

310

D

-
注意：通過調整折射器的角度，可以達到最大光亮度輸出。

光束折射器

使用前 使用後

A 

C 

B 

A

B

C

D

光束折射器通過控制反光鏡角度，來精確調整光的投射方向。此款配件適用投射燈光在阻擋物周圍的場合。
此外，在某些特殊場合，不需要看到燈體，但需要增加光亮度，可使用光束折射器的協助，達到相應的效果。

使 前 使

使用後

使用後使

單位: mm
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ETC Source Four燈具配件

遮光板

遮光板由四葉構成，與燈具連接來控制光束。
它通常用於像Fresnel，射燈和PAR燈，以獲得更有針對性的光覆蓋領域，或防止光線照射到不需要的地方。

型號

ETP-BDR

  ETP-BDR2

BDR-64B

       描述

S4 PAR, PARNEL

附色片夾的延伸筒，適用於S4 PAR, PARNEL

PAR64

A

191
191
264

B

191
191
264

C

-
50
-

D

162
173
218

使用前 使用後

使用之後（使用含延伸筒的遮光板）

ETP-BDR2

A 

B 

C 

D 

使用之後（含延伸筒遮光板放大圖）

單位: mm

ETP-BDR BDR-64B
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ETC Source Four燈具配件

遮光板

型號

BDR-LST150
BDR-LST300
BDR-LST650
BDR-LST1000
BDR-LST2000
BDR-LST5000
BDR-LST10000
BDR-LSP575
BDR-LST120

A

63
112
145
180
223
316
478
187
312

B

78
128
160
195
245
345
504
194
342

C

90
145
175
217
286
385
520
216
390

D

174
328
400
497
560
800

1115
495
805

鏡片夾 & 鍍膜鏡片

型號

R5MFL
R5NSP
R5VNSP

描述

直徑為178 mm 的中等透鏡

直徑為178 mm 的窄光束

直徑為178 mm 的特窄光束

直徑為130 mm的鍍膜鏡片，用於S4安全色片夾 

直徑為169.5 mm 的鍍膜鏡片，用於S4安全色片夾  KP-DF172

KP-DF130

四葉遮光板也可以用於各種電視電影燈具上。

E

184
330
414
504
587
830

1175
506
830

單位:mm

型號

ETP-BDR
ETP-BDR2
ETP-64

A B C D E

單位:mm

162
173
218

190
193
239

227.5
219
262

570
300

575
460

-

R5MFL/ NSP/ VNSP

KP-DF
KP-DF130

KP-DF172
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同心環

同心環由一組2英寸長，使用效果類似6英寸全罩式延伸筒功能的三個圓心圓筒組成，來控製成像燈或可調節多功能
Par燈投射出來的光束。

三個圓心圓筒組成 來控製成像燈或可調節多功

型號

ETP-CR

描述

S4 PAR 2英寸（5cm）同心環

A

191

B

191

C

52

D

166

使用前

使用後

注意: 可與6英寸的TOP HAT兼容並且可控制光束的偏離與散射

A

B

C

D

色片夾

型號

ETF-CF137

ETF-CF152

ETP-CF172

ETF-CF203

ETF-CF254

ETF-CF304

EAP-CF

規格

S4, SL, SHAKESPEARE, SELECON PACIFIC/SPX

6英寸(15.2cm） LEKO,360Q

S4 ZOOM, S4 PAR, PARNEL

PAR64

S4 10 度, SL 10 度

S4 5 度

S4 圓型色片夾

A

159
191
191
254
305
354
190

B

159
191
191
254
305
354
190

C

-
-
-
-
-
-
-

D

137
152
172
203
254
304
165

ETF-CF EAP-CF
D 

B 

A A 

B 

D 

單位: mm
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ETC Source Four燈具配件

圖片夾

圖案片夾由金屬框架製成，用於放置金屬圖案片。圖案片夾把手為耐高溫塑料便於使用。將圖案片置於燈體中間，投射
出圖案。根據尺寸厚度，可放置金屬或玻璃圖案片於圖片夾內。

型號

ETF-PA

ETF-PB

ETF-PD

ETF-GHS

ETF-GH

ETF-GHD

ETF-PM

ETF-GM

ETF-PC

        規格

A型圖片夾，用於S4

B型圖片夾，用於S4

B型圖片夾，用於SELECON PACIFIC / SPX

外徑86 mm玻璃圖片夾（GOBO SLOT），適用於S4

外徑86 mm玻璃圖片夾（GOBO SLOT），適用於S4

外徑86 mm玻璃（GOBO SLOT）PATTERN，

適用於SELECON PACIFIC / SPX

M 型圖片夾，適用於S4 JUNIOR

M 型玻璃圖片夾，適用於S4 JUNIOR

圖片夾，適用於COLOR STRAN 5 / 50系列

A

94
94

114
94
94

69
69

102

B

174
174
201
184
184

109
109
175

C

228
228
250
238
238

157
162
175

D

81
70
70
70
70

54
54
78

114 201 250
70

ETF-GM ETF-PM ETF-PA/PB/PD

演播室色片環

型號

ETP-SPR

VL5-SPR

描述

HIGH END搖頭燈系列

VARI-LITE V15TM搖頭燈系列

A

-
235

B

-
235

C

-
25

D

-
-

ETP-SPR VLS-SPR

D

B
A

C

A B

C

A 
C 

B 

D 
A 

B 

C D 

A 

B 

C D 

單位: mm

單位: mm
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